
Royaume du Maroc
Ministère de l'Energie des Mines et de l'Environnement

Centrale d'Achat et de Développement de la Région Minière du Tafilalet et de Figuig
(CADETAF)

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES OUVERT PUBLIC N° 03/CADETAF/2019 DU 09
JANVIER 2020 RELATIF A LA FOURNITURE DES EXPLOSIFS ET ACCESSOIRES DE TIR

Maitre D'ouvrage: Centrale d'Achat et de développement de la région minière du Tafilalet et de
Figuig (CADETAF)

Date d'ouverture des plis: 09/0112020à 10H00

Lieu d'ouverture des plis: Siège de la CADETAF, sis Place Eddakhla à Errachidia

Journaux ayant publié l'avis de l'appel d'offre.

- Le journal l'OPINION n? 19053 du 12/12/2019
-Le journal Al ALAM n024622 du 12/12/2019
- Le portail des marchés publics (www.marchespublics.gov.ma) le 10/12/2019

Liste des concurrents ayant déposé un pli :

- Compagnie Africaine des Explosifs (CADEX).

Liste des concurrents admissibles sans réserve:

- CADEX

Liste des concurrents admissibles avec réserve:

- Aucun

Montant des actes d'engagement des concurrents:

Concurrent Montant minimum de Montant maximum de l'acte
l'acte d'engagement TTC d'engagement TTC en dhs

en dhs

CADEX 4039200,00 8078400,00

Liste des soumissionnaires dont l'offre a été jugée anormalement basse:

- Aucun

v
.. ~



Liste des concurrents écartés: Néant

Concurrent retenu:

"Yi "0; MoiÎtantiminimum d~l'acte 'Môn~nl riîàxiiliWm de racte1'~'
Concurrent retenu d'engagement TTC en dhs d'engagement TTC en dhs ~'

CADEX 4039200,00 8078400,00

Justification du choix de l'attributaire:

./ Le soumissionnaire ayant présenté l'offre financière la moins disante.

Date d'achèvement des travaux de la commission: Le 22/10/2020à 10H 00

Fait à Errachidia le : 22/10/2020

Signé: Le président de la commission

t
O.r.ct. " uf! l-

et •• Developp
Mmière du Tat

Signe Abde ra lm DINAR


